copus ^ et alii episcopi' et° Godefridus" dux', gratia Dei" eccle-

siae S. Sepulcri nunc' aduocatus^ et^Raimundus" comes" S.Aegidii

et uniuersus Dei exercitus", qui est in terra Israel^, salutem et

orationem \

Multiplicate' preces etorationes' cum iocunditate' et exsulta-

tione'' in conspectu Domini, quoniam" Deus' magnificauit miseri-

cordiam suam"*^ complendo in nobis ea', quae antiquis tempori-

bus promiserat '^ ; etenim' cum capta Nicaea"^ cunctus'' exer-

citus" inde" discederet", plus quam CCG milia armatorum'' ihr'

— " Domino paschaliF' fx; Faschali, om.domino a; Exemplar epistule, quam
post uictoriam transmise^nmt pi^incipes exercitus romano pontifici ante Domino P
praemittit; anno domini 1100 actum est praemiltunt F F' V- V^; anno 1100

actum est quod. sequitur a ; incipit epistula in passagio Godefridi etc. praemittit

V-*. — ^ sanctae romanae ecclesiae G P i. — ' uniuersisque fidei christianae G P
V V V* Z i. — '^ cultoribus ftdei cultoribus M. — " ego om. A B B^ B-' C F F^

M P V2 V3 V* a n.
— ' et alii episcopi om.Y' a \i. — ^ et om. V Z. — ^^ G.B \*.

— ' dux om. C G M* P V V* V* Z t. — "" dei gratia C. — ' nunc om. C M.
— "" et om. F. — " i?. V*; Raimundus om. P; Regenmundus F V^ V^ a; Re-

genmudus F^; R{egimunt) i. — ° reuercndissimus comes A. — ^ cum uniuerso

dei exercitu G M' V V* V* Z t. — ** orationes M P F' fx; perpetuam benedic-

tionem G ; et 07^9ttionem om. a. — "" midtiplicare C F F^ P V'-* V'' a |li. — ^ et

orationes om. G M M^ V V Z i. — * iucunditate C P; iocunditeY. - " occulta-

tionem M. — " quomodo a. — " Deus om. G M^ V V^ V^ Z i; c?" M. — " suam
misericordiam B F F^ M P V^ V^ a fA..

— "" ea om. B'. — ^ quae promisit in

(in om. G) temporibus antiquis GM^VV^V^Zt. — ^- uerum A. — ** nicena

M*; Nycaea BK — ^^ ciuitate ABB^B^MP. — " etenitn exercitus capta

Mcaea ciuitate C. — '^'^ inde deest G M^ V V» V-* Z x. — "' discesserat F^ a

ft. — '^ armatorum deest B C P. — «^ illic G M' V V V^ Z i.
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m
fuerunt^, et licet haec tanta multitudo, quae" uniuersam Roma-
niam occupare poterat, atque epotare'' flumina omnia" et pascere*^

omnes segetes una die posset ^^ tamen cum plenitudine tanta'

onduxit eos Dominus, ut' de ariete nummus", de*^ boue uix XIP
cciperentur '

1 ^ praeterea etsi" principes et reges Saracenorum
contia nos surrexerunt ', Deo tamen™ uolente" facile uicti et con-

culcati sunt^^. ob haec" itaque*" feliciter acta, quia'' quidam in-

tumuerant' ^^, opposuit' nobis Deus' Antiochiam", urbem' humanis
uiribus inexpugnabilem ^S ibique" per IX' menses nos detinuit